3, za następne po kop. 2 1/2.

Każdy prenumerator Kroniki ma prawo zamieścić w niej bez opłaty, doniesień własnych za 50 kop. kwartal. Biuro Redakcji i Kantor główny w litografii A. Dzwonkowskiego i Spółki (dawniej Peca'a) ulica Miodowa N. 48?

— Z Petersburga 8 (20) czerwca 1860 r. —

Przez Rozkaz CESARSKI do Ministra Skarbu, z dnia 10 czerwca, mianowani zostali: Rzeczywisty Radaca Stanu, baron Stieglitz, Zarządzającym Bankiem Państwa, a starszy Dyrektor Banku Handlowego Państwa, Radaca Stanu Łamanski, Towarzystwem Zarządzającego wspomnianym Bankiem.

Celem zaślonienia interesowanych od strat podobnych, podaje do powszechnej wiadomości, iż obowiązujące Ustawy mieszczą się w wydrukowanym przez Dyrekcję zbiorze urzędzeń, który tak w biurze Dyrekcji jakoteż u Dystrybutorów ustanowionych w miastach gubernialnych i powiatowych po kopiejek 15 za posyzt nabyty być może.—Warszawa dnia 20 czerwca (2 lipca) 1860 r.—Prezes Wierniewicz.—Naczelnik kancelarji Słomiński.

Dyrekcja Ubezpieczeń.—Podaje do wiadomości osób interesowanych iż Kassa Główna Ubezpieczeń trudni się poborem i wypłatami każdodziennie, wyjąwszy święta, od godziny dziewiątej z rana do pierwszej z południa, w soboty zaś od godziny 11ej do 2ej.—Warszawa d. 23 czerwca (5 lipca) 1860 r.—Prezes Wierniewicz.—Naczelnik kancelarji Słomiński.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Nie wiem jak tam terazniejszy deszcz dopisuje naszym niwom i łąkom, ale na teatr sprowadza wcale niespodziewaną obfitość.